Procedura e hapur e thjeshtuar garanton konkurrencë, transparencë dhe eficiencë 

administrative, duke qenë procedura e përshtatshme për kontrata punësh me vlerë nën pragun 

e përcaktuar ligjor. 

Të dhëna kryesore të procedurës 

Kodi CPV: 

 44212222-1 – Shtylla të transmetimit të energjisë elektrike 

Fondi limit: 7,296,308.85 (shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tetë) lekë e tetëdhjetë e pesë qindarka, pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a. për vitin 2025, 

për objektin: 

“Ndërtim i shtyllës 110 kV për lidhjen e nënstacionit të ri Kamëz 110/20 kV me rrjetin 110 

kV”. 

Miratimi i specifikimeve teknike dhe kritereve të kualifikimit